

単 価 合 意 書

令和7年3月27日に契約した臼井地区堤防緊急復旧工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7年 4月 14日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地
氏名 株式会社 廣瀬
代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		13,750,978	
河川土工		式	1		10,434,738	
掘削工(ICT)		m3	1		3,690,824	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害有り 5,000m3 未満	式	1		1,136,430	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		195,510	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,150,390	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		208,494	
盛土工		m3	1		5,897,892	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		683,452	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,551,780	
土材料		式	1		2,662,660	
法面整形工(ICT)		式	1		846,022	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	480	861	413,280	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	220	545.6	120,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		161,560	
土材料		式	1		151,150	
法覆護岸工		式	1		2,414,000	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		2,414,000	
平ブロック張	各種	m2	200	12,070	2,414,000	
仮設工		式	1		902,240	
工事用道路工		式	1		576,240	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 撤去	式	1		576,240	
交通管理工		式	1		326,000	
交通誘導警備員B		人	20	16,300	326,000	
直接工事費		式	1		13,750,978	
共通仮設費		式	1		2,283,200	
共通仮設費		式	1		811,200	
運搬費		式	1		811,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		811,200	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,472,000	
純工事費		式	1		16,034,178	
現場管理費		式	1		5,958,000	
工事原価		式	1		21,992,178	
一般管理費等		式	1		4,477,822	
工事価格		式	1		26,470,000	
消費税相当額		式	1		2,647,000	
工事費計		式	1		29,117,000	